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Caractéristiques

• Prêtes à l’emploi
• Configurations BASE 8 et BASE 12
• Installation indépendante à partir de l’avant ou 

de l’arrière de la baie
• Compatibles avec toutes les baies ASCEND
• Adaptateurs duplex MPO standard ou Quad LC 

avec obturateur compatibles avec tout locateur 
visuel de défauts

Les cassettes de brassage ASCENDMC sont préchargées au moyen d’adaptateurs MPO ou 
d’adaptateurs LC avec obturateur, comptables avec tout locateur visuel de défauts.  

Offertes en configurations BASE 8 et BASE 12, les cassettes de brassage s’installent 
facilement par l’avant ou l’arrière de toute baie standard ASCEND. Chaque cassette se monte 
indépendamment sur un tiroir à glissière, ce qui vous permet d’accéder à chaque connexion 
tout en réduisant les perturbations pouvant toucher les autres fibres.

CATÉGORIE DESCRIPTION ADAPTATEURS/NOMBRE 
DE FIBRES No AFL

BASE 8
CASSETTES DE BRASSAGE

CASSETTE DE BRASSAGE ASCEND-8, BASE 8, LC/UPC, SM 8 LC/UPC (8 Fibres) A8-PC-LU

CASSETTE DE BRASSAGE ASCEND-8, BASE 8, LC/APC, SM 8 LC/APC (8 Fibres) A8-PC-LA

CASSETTE DE BRASSAGE ASCEND-8, BASE 8, LC/PC, OM3 8 LC/PC (8 Fibres) A8-PC-L3

CASSETTE DE BRASSAGE ASCEND-8, BASE 8, LC/PC, OM4 8 LC/PC (8 Fibres) A8-PC-L4

CASSETTE DE BRASSAGE ASCEND-8, BASE 8, MPO 4 MPO (48 Fibres) A8-PC-M1

BASE 12
CASSETTES DE BRASSAGE

CASSETTE DE BRASSAGE ASCEND-12, BASE 12, LC/UPC, SM 12 LC/UPC (12 Fibres) A12-PC-LU

CASSETTE DE BRASSAGE ASCEND-12, BASE 12, LC/APC, SM 12 LC/APC (12 Fibres) A12-PC-LA

CASSETTE DE BRASSAGE ASCEND-12, BASE 12, LC/PC, OM3 12 LC/PC (12 Fibres) A12-PC-L3

CASSETTE DE BRASSAGE ASCEND-12, BASE 12, LC/PC, OM4 12 LC/PC (12 Fibres) A12-PC-L4

CASSETTE DE BRASSAGE ASCEND-12, BASE 12, MPO 6 MPO (72 Fibres) A12-PC-M1

Renseignements sur les commandes

LU = LC/UPC (SM)

LA = LC/APC (SM)

L3 = LC/PC (OM3)

L4 = LC/PC (OM4)

M1 = MPO

LU

ADAPTATEURS

A8 PC

TAILLE DE CASSETTE CASSETTE DE BRASSAGE

A8 = ASCEND-8 (Base-8)

A12 = ASCEND-12 (Base-12)

Cassettes de brassage ASCEND
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Applications

• Centres de données
• Bureaux centraux
• Têtes de bus
• Réseaux de câblage structuré


